平成２７年５月２９日
保護者の皆様

練馬区立豊玉東小学校
ＰＴＡ会長 濱比嘉 正彦
おやじの会 浅野 啓介

 豊玉東小学校 おやじの会
 会員募集と総会のお知らせ

 紫陽花が町のあちこちで見かけられる季節となりました。皆様におかれましては、ます

ますご健勝のこととお慶び申しあげます。
 さて、２６年度のおやじの会の皆様には、学校行事・地域行事の応援にご理解いただき、

快くご参加いただき誠にありがとうございました。５月の運動会当日の朝の準備とテント

片付け、１０月の６０周年祝賀会の会場準備、１２月の餅つき大会での餅の搗
つ

き手、１月

の昔遊びのコーナーの担当など、皆様方のご協力でどの行事も大成功の内に終わりました。

児童の笑顔は勿論、学校、地域からも頼もしい応援団として感謝の言葉をいただきました。
 つきましては、本年度２７年度おやじの会の会員の募集を行いますのでお知らせします。
 おやじの会は、父親同士の繋がりを深め、行事等の手伝いを通し、子供たちのために何

かできることを考え、活動していきたいと考えています。ざっくばらんな会でもあります。
また今年もソフトボール大会への出場も計画しています。気持ちのよい汗もかきましょう。
普段、なかなか学校や地域の行事に出られないけれど、何か一回でも協力できそうなら、

また子供のために何か協力できそうなことはないかと思われている方、新たに１年生に入

学したお子さんをお持ちで参加協力できそうだ、何か参加の機会がないかとお考えの方が

いらっしゃいましたら、この機会にどうぞ、ご入会をお待ちしております。
ご入会していただける方は、６月１０日(水)までに下記用紙を担任の先生へご提出下さい。
なお、総会を下記日程で行います。また総会後の企画もあわせてよろしくお願いします。

記
１ 日時 平成２７年６月１３日（土）１４：００～１５：００
２ 場所 豊玉東小学校 １階 家庭科室
３ 内容 校長挨拶 ＰＴＡ会長挨拶 おやじの会会長挨拶 参加者自己紹介 会則説明 等
※ 総会後、校庭で教職員とのソフトボールの交流試合を、その後、江古田駅周辺で懇親会

（１７：３０）も予定しています。     連絡先   副校長３９９３－４２１７

― ― ― ― ― 切 ― り ― 取 ― り ― 線 ― ― ― ― ― ―
おやじの会に入会します   年  組（保護者氏名              ）
   月   日        年  組
               連絡先→（携帯・自宅                ）
・１３日の総会に  （ 参加 ・ 不参加 ）
・総会後の交流試合に（ 参加 ・ 不参加 ）
・試合後の懇親会に （ 参加 ・ 不参加 ）

一言メッセージ